ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.11.2021  №  120
	О признании утратившим силу Постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения от 03.11.2017 № 192 «Об оценки эффективности предоставления и планируемых к предоставлению налоговых льгот»

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу с 17.11.2021 Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 03.11.2017 № 192 «Об оценки эффективности предоставления и планируемых к предоставлению налоговых льгот».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения В.Д. Вистунову.

Глава сельского поселения

                                                  О.Б.Попова